
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  D 
 

Ročník 2008/09             Číslo :  17 
 

     V Jičíně  12.4.2009                               Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
 
Po předposledním kole je takřka vše již jasné. Vítězem se stává celek Vyškova a má právo postupu do 
1.KLD. Celky na 2. až 5. místě mají možnost účasti v kvalifikaci o nejvyšší soutěž. Zde jediná 
neznámá, o pátém místě se rozhodne až v posledním kole mezi Val. Meziříčím a Vsetínem. Rozpis 
jsem vám dnes přiložil ke zprávě. Potvrďte svoji účast co nejdříve,  pokud by někdo neměl zájem, 
může nastoupit další celek dle pořadí. Všechna ostatní družstva, stejně tak jako neúspěšní 
z kvalifikace, si příští rok zahrají 2.ligu, ale již v rámci jednotlivých krajů. Žádám tímto i vítězný celek 
soutěže aby potvrdil svoji účast v 1.lize v co nejkratší době předsedovi STK, panu Slavíkovi. 
V dneších zápasech vyhrály venku pouze Hranice a jeden bod si veze Vyškov ze Vsetína. Ratíškovice 
a Kroměříž doma vyhrávají nad svými soupeři. 
 

2.KLD skupina D 
 
TJ Zbrojovka Vsetín -  KK ROSTEX Vyškov 2:2 1217-1223 (3:3) 12.04. 
SK Baník Ratíškovice -  TJ Valašské Meziříčí 3:1 1232-1209 (3:3) 12.04. 
SK Kuželky Dubňany -  KK Hranice 1:3 1182-1254 (2:4) 12.04. 
Kuželkářský klub Kroměříž -  KC Zlín 3:1 1213-1151 (4:2) 12.04. 
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 1217 2:2 1223 KK ROSTEX Vyškov 
   (3:3) 

 PAVELKOVÁ Lucie 412 1:1 395 VEJMOLA Tomáš 
 BĚLÍČEK Milan 430 2:0 417 PRACHAŘ Michal 
 MIŠUN Lukáš 375 0:2 411 NĚMEC Miroslav 
rozhodčí: RIEDEL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
 
 SK Baník Ratíškovice 1232 3:1 1209 TJ Valašské Meziříčí 
   (3:3) 

 MRÁKA Tomáš 441 2:0 420 TOPIČ Ondřej 
 PADALÍK Luděk 391 0:2 400 JUROŠKA Michal 
 BÁBÍČEK Petr 400 1:1 389 CAHLÍK Petr 
rozhodčí: KOPLÍK Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 
 



 SK Kuželky Dubňany 1182 1:3 1254 KK Hranice 
   (2:4) 

 DRATVA Filip 384 0:2 430 BARTOŠ Kamil 
 ZELENÝ Michal 422 1:1 410 VINKLAR Dalibor 
 RYBÁRSKÝ Rostislav 376 1:1 414 PAVELKA Petr 
rozhodčí: ANTOŠ Pavel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:45 
 
 Kuželkářský klub Kroměříž 1213 3:1 1151 KC Zlín 
   (4:2) 

 VYMĚTALOVÁ Kateřina 425 1:1 405 HNILICOVÁ Marie 
 KEJÍK Tomáš 403 2:0 357 SKOUMAL Karel 
 PITRONOVÁ Ivana 385 1:1 389 MŇAČKO Petr 
rozhodčí: KEJÍK Pavel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:30 
 

Tabulka: 
 1. KK ROSTEX Vyškov  15 10 5 0 44,0:16,0 63,5:26,5 1277 25 
 2. SK Baník Ratíškovice  15 10 0 5 38,0:22,0 48,0:42,0 1255 20 
 3. KK Hranice  15 8 2 5 37,5:22,5 55,0:35,0 1251 18 
 4. SK Kuželky Dubňany  15 7 2 6 30,0:30,0 43,0:47,0 1208 16 
 5. TJ Valašské Meziříčí  15 5 3 7 29,0:31,0 49,0:41,0 1213 13 
 6. TJ Zbrojovka Vsetín  15 5 3 7 29,0:31,0 43,5:46,5 1195 13 
 7. Kuželkářský klub Kroměříž  16 6 1 9 25,0:39,0 42,0:54,0 1172 13 
 8. TJ Sokol KARE Luhačovice  15 5 1 9 21,0:39,0 32,0:58,0 1177 11 
 9. KC Zlín  15 3 1 11 18,5:41,5 32,0:58,0 1176 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 443,3 8 / 9 
 2. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 432,6 7 / 8 
 3. PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 426,4 9 / 9 
 4. BARTOŠ Kamil Hranice 424,7 9 / 9 
 5. PAVELKA Petr Hranice 424,2 9 / 9 
 6. MRÁKA Tomáš Ratíškovice 422,0 8 / 8 
 7. NĚMEC Miroslav ROSTEX Vyš. 419,4 7 / 9 
 8. ZELENÝ Michal Dubňany 416,7 8 / 8 
 9. JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 415,7 9 / 9 
 10. KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 415,5 7 / 9 
 11. STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 415,4 6 / 8 
 12. PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 411,6 8 / 8 
 13. MŇAČKO Petr Zlín 408,1 8 / 9 
 14. BĚLÍČEK Milan Vsetín 406,7 6 / 8 
 15. HNILICOVÁ Marie Zlín 405,5 6 / 9 
 16. MATULÍKOVÁ Kateřina Luhačovice 404,9 6 / 8 
 17. PADALÍK Luděk Ratíškovice 404,4 7 / 8 



 18. TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 403,8 9 / 9 
 19. CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 403,0 6 / 9 
 20. VINKLAR Dalibor Hranice 402,3 9 / 9 
 21. DRATVA Filip Dubňany 396,3 8 / 8 
 22. RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 394,6 8 / 8 
 23. VYMĚTALOVÁ Kateřina KK Kroměříž 390,5 8 / 9 
 24. MIŠUN Lukáš Vsetín 390,5 7 / 8 
 25. ŠEFRÁNEK Jiří Luhačovice 388,5 8 / 8 
 
 
 
BOREC NA KONEC : 

C Tomáš Mraka z Ratíškovic za výkon kola 441 kuželek.   . 
 
 
 

18 .kolo 
   KK Kroměříž - volno 
26.04.09 ne 11:30 KC Zlín - SK Kuželky Dubňany Vrzalík 
26.04.09 ne 10:00 KK Hranice - SK Baník Ratíškovice Horák 
26.04.09 ne 10:00 TJ Val.Meziříčí - TJ Zbrojovka Vsetín Zajíček 
26.04.09 ne 10:00 KK ROSTEX Vyškov - TJ Sokol Luhačovice Alánová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

mailto:jaregrt@gmail.com
mailto:jaroslav.egrt@kuzelky.cz

